第１号様式（第５条関係）

  年  月  日

蒲郡市長 様

住所又は

所在地

氏名又は

法人名･代表者名

電話番号

蒲郡市中小企業経済対策信用保証料補助金交付申請書

下記のとおり、中小企業経済対策信用保証料補助金の交付申請をします。

なお、この補助金に係る融資を繰上償還した場合において、保証料が返戻され、蒲郡市中小

企業経済対策信用保証料補助金交付要綱第８条第３号の規定に該当するときは、補助金の一部

を返還します。

１ 事業所所在地

□上記住所地と同じ

□上記住所地以外

（蒲郡市                     ）

２ 保証決定日     年    月    日

３ 融資実行日      年    月    日

４ 保証料支払日    年    月    日

５ 融資の種類

愛知県経済環境適応資金融資制度

 □ サポート資金（セーフティネット保証５号）

 □ サポート資金（経営あんしん）

６ 融資金額

融資金額    Ａ             円

 借換え分金額  Ｂ             円

新規借入金額  Ａ－Ｂ             円

７ 保証料額

          円 ※借換え分を除く。

８ 補助金交付申請額

          円

中小企業経済対策資金に係る信用保証料支払証明書

上記申請者が信用保証料の支払を完了したことを証明します。

     年  月  日

金融機関名                ○印